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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung LAR 1
Seit

11./12. Oktober 2003 DM LAR 1 & LAR 2 2003 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er S 1 S 2 Ergebnis

1 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 8 9 3 94 91 185

2 Müller, Josef SLG Frohsinn Denklingen e 22105 8 6 3 84 94 178

3 Filbig, Rolf SLG Rhön Grabfeld-Bad 1 13823 7 3 4 86 84 170

Kissingen

4 Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 4 7 5 85 83 168

5 Langenbrunner, Peter SLG Rhön Grabfeld-Bad 1 3623 4 6 7 85 83 168

Kissingen

6 Gockel, Wilfried SLG Bad Hamm Lippe 1 19551 2 7 7 84 82 166

7 Voigt, Werner SLG Bremen 1 4449 5 3 8 93 72 165

8 Leyendecker, Isabell SLG 1 15404 5 4 3 81 83 164

Großkalibersch.Leverkusen

9 Kolb, Günter SLG Rhön Grabfeld-Bad 1 25150 3 7 4 81 83 164

Kissingen

10 Reh, Reinhard Einzelmitglied e 25565 5 4 4 80 83 163

11 Otten, Guido SLG 1 15406 3 6 5 82 81 163

Großkalibersch.Leverkusen

12 Bergmann, Fred SLG SSC Bruchmühlen 1 4789 4 5 5 88 75 163

13 Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 2 6 7 85 77 162

14 Holstein, Jürgen SLG Moosburg 1 22689 4 5 4 84 76 160

15 Hüneburg, Lutz SLG Gütersloh 1 3674 3 4 6 75 83 158

16 Oelker, Wolfgang SLG Bad Hamm Lippe 1 26902 2 7 5 80 78 158

17 Ernst, Norbert SLG Störtebeker Hamburg e.V. e 3779 3 7 3 70 87 157

18 Schnittger, Reiner SLG Oppershausen 1 20794 2 7 5 74 83 157

19 Claessens, Peter SLG Arnsberg 1 4405 5 4 1 79 78 157

20 Schmid, Peter Einzelmitglied e 26063 4 4 5 85 72 157

21 Pichlmeier, Raimund SLG Moosburg 1 11540 4 6 4 87 70 157

22 Schimmel, Dietmar SLG Gütersloh 2 9000 2 6 5 79 77 156

23 Sievering, Norbert SLG Bad Hamm Lippe 1 1617 3 4 3 74 81 155

24 Leyendecker, Robert SLG 1 15403 3 2 9 76 79 155

Großkalibersch.Leverkusen

25 Schilke, Matthias SLG Unna - Hemmerde e 10036 4 4 2 82 73 155

26 Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1 1912 1 7 5 77 77 154

27 Otten, Rita SLG 0 15407 4 2 6 70 80 150

Großkalibersch.Leverkusen

28 Schreiber, Helmut SLG Gütersloh 0 12217 2 5 4 74 76 150

29 Schnittger, Hans-Joachim SLG Oppershausen 1 16170 2 6 3 69 80 149

30 Zasche, Friedrich SLG Parabellum Neugablonz 1 13143 3 6 2 73 76 149

31 Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 1 26977 2 2 7 73 75 148

32 Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen e 13979 3 6 2 77 70 147

33 Hefele, Wendelin SLG Parabellum Neugablonz 1 13176 1 3 7 78 69 147

34 Hoffmann, Günther SLG Arnsberg 1 456 2 4 3 74 71 145

35 Frank, Jürgen SLG Bad Hamm Lippe 0 1040 0 5 5 77 68 145

36 Müller, Dieter SLG e 22936 3 2 6 67 77 144

Generaloberst-Hoeppner-Kase

37 Goldbeck, Horst SLG Gütersloh 2 15351 3 4 2 68 76 144

38 Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 0 5954 3 5 0 58 85 143
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39 Braunisch, Wilfried SLG SSZ Butterpatt Warendorf e 10520 1 2 7 69 73 142

40 Seemund, Jürgen SLG PPC Altenbögge 02 e 13114 2 2 8 71 70 141

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften LAR 1

Seit

11./12. Oktober 2003 DM LAR 1 & LAR 2 2003 1

Platz SLG Mannschaft ADF S 2 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis M annschaft

1 SLG Gütersloh 1 3 251 13 19 16 5 505

2 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 1 3 250 14 16 15 8 502

3 SLG Moosburg 1 3 229 12 18 13 5 485

4 SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 3 243 11 12 17 3 482

5 SLG Bad Hamm Lippe 1 3 241 7 18 15 2 479

6 SLG Arnsberg 1 3 226 8 15 9 3 456

7 SLG Oppershausen 1 3 237 7 13 12 3 442

8 SLG Parabellum Neugablonz 1 3 221 5 11 14 3 429

9 SLG Bremen 1 3 175 7 7 13 2 405

10 SLG PSK Neersen 1 3 199 3 7 14 1 390

11 SLG Seven Canadian Guns 1 3 159 3 2 6 0 322
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung LAR 2
Seit

11./12. Oktober 2003 DM LAR 1 & LAR 2 2003 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er S 1 S 2 S 3 S 4Ergebnis

1 Maier, Peter SLG PSV Herford 1 3285 15 100 88 94 84 366

2 Hach, Berthold SLG Rhön Grabfeld-Bad 1 9861 14 99 86 95 82 362

3 Langenbrunner, Peter SLG Rhön Grabfeld-Bad 1 3623 12 94 82 98 86 360

4 Thiele, Wilhelm SLG Marsberg e 11491 16 97 83 99 80 359

5 Frank, Jürgen SLG Bad Hamm Lippe 1 1040 14 99 83 95 79 356

6 Johnsen, Kirsten SLG Schweinfurt e.V. 1 3001 12 97 84 95 80 356

7 Leyendecker, Isabell SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 15404 11 96 84 95 81 356

8 Zasche, Friedrich SLG Parabellum Neugablonz 1 13143 14 100 88 94 73 355

9 van Leusen, Georg HeinrichSLG PSK Neersen 1 26974 12 97 80 95 83 355

10 Leyendecker, Robert SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 15403 13 99 83 94 78 354

11 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 14 100 89 92 72 353

12 Salaf, Peter SLG e 23363 13 97 79 96 81 353

13 Schmitz, Paul-Jürgen SLG Diana Jügesheim e 30450 14 98 84 95 74 351

14 Filbig, Rolf SLG Rhön Grabfeld-Bad 1 13823 11 97 83 94 77 351

15 Kolb, Günter SLG Rhön Grabfeld-Bad 0 25150 8 95 88 93 73 349

16 Schilke, Matthias SLG Unna - Hemmerde e 10036 10 100 86 89 73 348

17 Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 9 97 85 91 75 348

18 Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 9 99 87 85 77 348

19 Schimmel, Dietmar SLG Gütersloh e 9000 11 100 85 88 74 347

20 Früchel, Manfred SLG Spangenberg e 18092 12 98 86 92 70 346

21 Hefele, Wendelin SLG Parabellum Neugablonz 1 13176 8 96 81 91 78 346

22 Back, Michael SLG Schweinfurt e.V. 1 21817 11 99 81 91 74 345

23 Holstein, Jürgen SLG Moosburg e 22689 8 96 84 89 74 343

24 Müller, Gerhard SLG Rhön Grabfeld-Bad 2 18805 11 97 83 93 68 341

25 Otten, Guido SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 15406 11 93 75 96 76 340

26 Blüße, Bruno SLG Kaufunger Wald e 15285 7 93 77 94 76 340

27 Magiera, Richard SLG Arnsberg 1 30192 8 94 86 91 68 339

28 Wächter, Stefan SLG Wallenhorst e 22895 7 92 73 95 79 339

29 Leisner, Werner SLG PSK Neersen 1 21587 8 92 68 95 83 338

30 Zimmermann, Gerhard SLG PSV Herford 1 1485 7 93 74 93 78 338

31 Gockel, Wilfried SLG Bad Hamm Lippe 1 19551 10 97 81 93 66 337

32 Reh, Reinhard Einzelmitglied e 25565 8 90 72 95 80 337

33 Ernst, Norbert SLG Störtebeker Hamburg e.V. 1 3779 7 96 81 89 71 337

34 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. e 15390 12 95 73 96 71 335

35 Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 1 26977 6 95 86 86 68 335

36 Back, Horst SLG Schweinfurt e.V. 1 21690 8 92 72 96 74 334

37 Broens, Thomas SLG PSK Neersen 0 19009 9 94 82 93 64 333

38 Hempfing, Bernhard SLG Seven Canadian Guns 1 13789 8 97 78 87 71 333

39 Unrath, Dirk SLG Hameln 1 4145 7 93 78 93 67 331

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften LAR 2

Seit

11./12. Oktober 2003 DM LAR 1 & LAR 2 2003 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mannschaft

1 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 1 3 37 50 24 17 1073

2 SLG Großkalibersch.Leverkusen 1 3 35 38 35 10 1050

3 SLG Schweinfurt e.V. 1 3 31 41 29 12 1035

4 SLG Parabellum Neugablonz 1 3 27 41 36 11 1032

5 SLG PSK Neersen 1 3 26 50 22 10 1028

6 SLG PSV Herford 1 3 27 45 23 9 1019

7 SLG Bad Hamm Lippe 1 3 30 42 21 10 1007

8 SLG Moosburg 1 3 20 40 33 5 1005

9 SLG Gütersloh 1 3 34 29 32 13 978

10 SLG Störtebeker Hamburg e.V. 1 3 21 39 27 5 970

11 SLG Arnsberg 1 3 21 34 21 8 927

12 SLG Warendorf 1 3 10 26 36 2 917

13 SLG Oppershausen 1 3 9 32 27 5 916

14 SLG SSC Ahr e.V. 1 3 10 33 24 3 860

15 SLG Seven Canadian Guns 1 3 15 23 31 6 855

16 SLG Hameln 1 3 15 23 26 4 847
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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung SAR
Seit

11./12. Oktober 2003 DM SAR 1 & SAR 2 2003 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Gleich, Günter SLG Duisburg West 1 10250 8 7 0 0 0 143

2 Schmerer, Heinz-Dieter SLG Wilhelm Tell 1 10469 8 6 1 0 0 142

3 Henkel, Jens SLG Wilhelm Tell 1 23826 8 6 1 0 0 142

4 Wieferich, Arnold SLG Vechta 1 2935 7 8 0 0 0 142

5 Henkel, Thorsten SLG Wilhelm Tell 1 26070 8 5 2 0 0 141

6 Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 7 6 2 0 0 140

7 Mackowiak, Hans SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 6281 6 8 1 0 0 140

8 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 8 4 2 1 0 139

9 Rück, Albrecht SLG Loreley 1 25216 8 3 4 0 0 139

10 Ruh, Bruno SLG Duisburg West 2 14665 7 4 4 0 0 138

11 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15390 6 5 4 0 0 137

12 Staudt, Marcus Einzelmitglied 30002 6 5 4 0 0 137

13 Modenbach, Harald SLG Wetterau 1 12254 7 4 2 2 0 136

14 Schreiber, Helmut SLG Gütersloh 1 12217 4 8 3 0 0 136

15 Busley, Peter SLG Essen 1 2132 7 4 2 1 1 135

16 Felde, Heinz-Kurt SLG Münzenberg 1 23203 7 1 7 0 0 135

17 Leisner, Werner SLG PSK Neersen 1 21587 6 5 2 2 0 135

18 Beyer, Ralf SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 6138 6 5 2 2 0 135

19 Köhler, Wolfgang SLG Vechta 1 2070 6 5 2 2 0 135

20 Koder, Walter SLG Essen 1 5689 6 4 4 1 0 135

21 Götz, Michael SLG Essen 1 1528 5 7 2 0 1 135

22 Schmutte, Franz SLG Vechta 1 1526 5 6 3 1 0 135

23 Laux, Günter SLG Münzenberg 1 17046 5 6 3 1 0 135

24 Voigt, Werner SLG Bremen 1 4449 3 10 1 1 0 135

25 Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen e 13979 5 6 2 2 0 134

26 Gernand, Klaus SLG Duisburg West 1 8279 5 4 6 0 0 134

27 Hefele, Wendelin SLG Parabellum Neugablonz 1 13176 4 8 1 2 0 134

28 Langwieder, Helmut SLG Bad Hamm Lippe 1 8931 2 10 3 0 0 134

29 Weber, Kurt SLG Münzenberg 1 13116 6 4 3 1 1 133

30 Ernst, Bernhard SLG Amania 1 24781 6 3 4 2 0 133

31 Hehner, Konrad SLG Loreley 1 26916 5 6 3 0 0 133

32 Oelker, Wolfgang SLG Bad Hamm Lippe 1 26902 5 5 3 2 0 133

33 Grein, Thomas SLG Wetterau 1 22564 3 9 2 0 1 133

34 Werner, Jürgen SLG Duisburg West 1 11971 5 3 6 1 0 132

35 Staszyk, Paul SLG Duisburg West 2 6305 4 6 3 2 0 132

36 Jansen, Frank Gerhard SLG PSSV Paderborn e.V. 1 24670 6 2 5 1 1 131

37 Rosenberg, Friedhelm SLG Bad Hamm Lippe 1 1737 3 6 5 1 0 131

38 Zasche, Friedrich SLG Parabellum Neugablonz 1 13143 3 7 2 3 0 130

39 Jüngst, Josef SLG Wilhelm Tell 0 25833 3 5 6 1 0 130

40 Kögl, Wilhelm SLG Parabellum Neugablonz 1 15528 5 1 8 0 1 129

41 Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1 1912 4 5 2 4 0 129

42 Nagel, Harald SLG Gütersloh 0 20786 4 4 5 1 1 129

43 Martini, Werner SLG Münzenberg 0 30746 3 6 4 1 1 129

44 Vulcano, Luigi SLG Wetterau 1 18603 3 6 3 3 0 129

45 Schmitz, Johannes SLG Loreley 2 30243 3 5 5 2 0 129

46 Tadic, Ivan SLG Essen 0 11295 2 8 3 1 1 129
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47 Bäumerich, Regina Einzelmitglied e 30205 6 3 2 2 1 128

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft SAR
Seit

11./12. Oktober 2003 DM SAR 1 & SAR 2 2003 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG Wilhelm Tell 1 3 24 17 4 0 0 425

2 SLG Gütersloh 1 3 19 18 7 1 0 415

3 SLG Vechta 1 3 18 19 5 3 0 412

4 SLG Duisburg West 1 3 18 14 12 1 0 409

5 SLG Essen 1 3 18 15 8 2 2 405

6 SLG Münzenberg 1 3 18 11 13 2 1 403

7 SLG Wetterau 1 3 13 19 7 5 1 398

8 SLG Bad Hamm Lippe 1 3 10 21 11 3 0 398

9 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 3 15 17 7 5 0 397

10 SLG Loreley 1 3 15 15 11 2 0 397

11 SLG Duisburg West 2 3 14 14 12 5 0 397

12 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 3 16 11 13 2 2 394

13 SLG Parabellum Neugablonz 1 3 12 16 11 5 1 393

14 SLG Bremen 1 3 12 20 4 5 2 388

15 SLG PSK Neersen 1 3 10 14 14 6 1 386

16 SLG PSV Herford 1 3 7 14 13 4 4 367

17 SLG Arnsberg 1 3 9 10 12 7 5 365

18 SLG Loreley 2 3 4 14 16 5 3 360

19 SLG Arnsberg 2 3 6 10 13 9 3 353

20 SLG Amania 1 3 12 5 9 10 2 347
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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung SAR 2
Seit

11./12. Oktober 2003 DM SAR 1 & SAR 2 2003 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Henkel, Thorsten SLG Wilhelm Tell 1 26070 9 5 1 0 0 143

2 Rück, Albrecht SLG Loreley 1 25216 7 8 0 0 0 142

3 Mackowiak, Hans SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 6281 7 7 1 0 0 141

4 Leisner, Werner SLG PSK Neersen 1 21587 7 6 1 1 0 139

5 Alhorn, Rolf SLG SSC Bruchmühlen 1 4463 7 5 3 0 0 139

6 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15390 7 5 3 0 0 139

7 Zasche, Friedrich SLG Parabellum Neugablonz 1 13143 7 6 1 0 1 138

8 Filbig, Rolf SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 1 13823 6 6 3 0 0 138

9 Frank, Jürgen SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 1670 6 6 3 0 0 138

10 Schmitz, Paul-Jürgen SLG Diana Jügesheim e 30450 5 8 2 0 0 138

11 Metzenroth, Andreas SLG Nahetal 1 7283 7 6 1 0 0 137

12 Felde, Heinz-Kurt SLG Münzenberg 1 23203 6 7 0 2 0 137

13 Laux, Günter SLG Münzenberg 1 17046 6 6 2 1 0 137

14 Martini, Werner SLG Münzenberg 1 30746 7 3 4 1 0 136

15 Lieblang, Franz-Josef SLG Loreley 1 19482 6 4 5 0 0 136

16 Bergmann, Fred SLG SSC Bruchmühlen 2 4789 5 6 4 0 0 136

17 Werner, Jürgen SLG Duisburg West 1 11971 4 9 1 1 0 136

18 Modenbach, Harald SLG Wetterau 1 12254 4 8 3 0 0 136

19 Beyer, Ralf SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 6138 3 10 2 0 0 136

20 Wieferich, Arnold SLG Vechta 1 2935 8 2 2 3 0 135

21 Hehner, Konrad SLG Loreley 1 26916 6 4 4 1 0 135

22 Staudt, Marcus SLG Nahetal 1 30002 6 3 6 0 0 135

23 Ernst, Bernhard SLG Amania 1 24781 5 6 3 1 0 135

24 Kaluza, Horst SLG SSC Bruchmühlen 1 5840 4 9 0 2 0 135

25 Weber, Kurt SLG Münzenberg 0 13116 4 9 0 2 0 135

26 Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 4 8 2 1 0 135

27 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 3 10 1 1 0 135

28 Hefele, Wendelin SLG Parabellum Neugablonz 1 13176 3 9 3 0 0 135

29 Schmerer, Heinz-Dieter SLG Wilhelm Tell 1 10469 2 11 2 0 0 135

30 Bader, Ernst SLG Rhein - Sieg e 18512 6 6 2 0 0 134

31 Gernand, Klaus SLG Duisburg West 1 8279 6 3 5 1 0 134

32 Beierlein, Ulf SLG Bremen 1 8002 5 5 4 1 0 134

33 Voigt, Werner SLG Bremen 1 4449 4 7 3 1 0 134

34 Rohlfs, Michael SLG Bremen 1 7999 4 6 5 0 0 134

35 Wild, Thomas SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 7668 6 4 3 1 1 133

36 Köhler, Wolfgang SLG Vechta 1 2070 5 6 2 1 1 133

37 Jansen, Frank Gerhard SLG PSSV Paderborn e.V. 1 24670 5 4 5 1 0 133

38 Herbrand, Jan-Peter SLG Schwalm - Nette 18691 4 7 3 0 1 133

39 Langwieder, Helmut SLG Bad Hamm Lippe 1 8931 4 7 2 2 0 133

40 Jüngst, Josef SLG Wilhelm Tell 1 25833 4 6 4 1 0 133

41 Albert, Karl-Hermann SLG PSV Herford 1 1028 6 4 2 2 1 132

42 Maier, Peter SLG PSV Herford 1 3285 6 2 5 2 0 132

43 Busley, Peter SLG Essen 1 2132 5 5 3 1 1 132

44 Gleich, Günter SLG Duisburg West 1 10250 4 7 1 3 0 132

45 Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 1 26977 4 5 5 1 0 132

46 Zasche, Roland SLG Parabellum Neugablonz 1 13102 5 6 1 1 2 131
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47 Götz, Michael SLG Essen 1 1528 3 6 5 1 0 131

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft SAR 2
Seit

11./12. Oktober 2003 DM SAR 1 & SAR 2 2003 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 3 16 23 6 0 0 415

2 SLG Loreley 1 3 19 16 9 1 0 413

3 SLG Wilhelm Tell 1 3 15 22 7 1 0 411

4 SLG Münzenberg 1 3 19 16 6 4 0 410

5 SLG Parabellum Neugablonz 1 3 15 21 5 1 3 404

6 SLG Nahetal 1 3 17 15 8 4 0 402

7 SLG Duisburg West 1 3 14 19 7 5 0 402

8 SLG Bremen 1 3 13 18 12 2 0 402

9 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 3 18 11 12 3 0 401

10 SLG PSK Neersen 1 3 14 17 9 5 0 400

11 SLG Gütersloh 1 3 11 23 6 5 0 400

12 SLG Wetterau 1 3 10 20 11 3 1 395

13 SLG Essen 1 3 12 16 12 3 2 393

14 SLG Vechta 1 3 15 12 9 7 2 391

15 SLG PSV Herford 1 3 14 11 13 5 1 387

16 SLG Amania 1 3 9 16 15 3 2 387

17 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 1 3 11 15 12 4 1 385

18 SLG SSC Bruchmühlen 2 3 14 10 12 3 5 382

19 SLG Duisburg West 2 3 11 13 6 12 1 375

20 SLG Arnsberg 1 3 6 18 12 5 2 375

21 SLG Loreley 2 3 8 18 11 4 0 374

22 SLG Bad Hamm Lippe 1 3 8 11 15 7 2 370

23 SLG Rhön/Werra 1 3 7 12 11 9 4 363

24 SLG Arnsberg 2 3 7 9 11 6 7 342
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